DATA
22/01/2021
12/03/2021
08/04/2021
30/04/2021
05/08/2021
05/10/2021
06/10/2021
02/12/2021

IMPORTO
10.847,00
3.658,00
3.658,00
3.304,00
3.658,00
3.462,00
7.198,00
2.449,00
38.234,00

DESCRIZIONE
SALDO FT 601-679-765 E 837
SALDO FT 12
SALDO FT 89
SALDO FT 168
SALDO FT 254
SALDO FT 512
SALDO FT 337 E 423
SALDO FT 549

Fondazione San Gaetano

CAUSALE
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO

A S P DI PALERMO
A S P DI PALERMO
A S P DI PALERMO
A S P DI PALERMO
A S P DI PALERMO
A S P DI PALERMO
A S P DI PALERMO
A S P DI PALERMO

ENTE EROGATORE

CODICE FISCALE
05841760829
05841760829
05841760829
05841760829
05841760829
05841760829
05841760829
05841760829



