

DATA	IMPORTO	DESCRIZIONE	CAUSALE	ENTE EROGATORE	CODICE FISCALE
22/01/2021	10.847,00	SALDO FT 601-679-765 E 837	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	A S P DI PALERMO	05841760829
12/03/2021	3.658,00	SALDO FT 12	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	A S P DI PALERMO	05841760829
08/04/2021	3.658,00	SALDO FT 89	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	A S P DI PALERMO	05841760829
30/04/2021	3.304,00	SALDO FT 168	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	A S P DI PALERMO	05841760829
05/08/2021	3.658,00	SALDO FT 254	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	A S P DI PALERMO	05841760829
05/10/2021	3.462,00	SALDO FT 512	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	A S P DI PALERMO	05841760829
06/10/2021	7.198,00	SALDO FT 337 E 423	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	A S P DI PALERMO	05841760829
02/12/2021	2.449,00	SALDO FT 549	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	A S P DI PALERMO	05841760829
	38.234,00				